
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.03.2023.                            Nr.__ 

 
Par ilgtermiņa saistībām  

degvielas iegādei Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vajadzībām 
 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Publisko iepirkumu likuma 8.panta ceturto 
daļu, iepirkuma komisija, kas izveidota ar Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājas  E.Šīrantes 
2023.gada 3.janvāra rīkojumu Nr.1.2-3/2023/1, ir izsludinājusi atklāto konkursu „Degvielas iegāde Cēsu 
novada Priekuļu apvienības pārvaldes vajadzībām”, identifikācijas Nr. CN PAP 2023/3, ar līguma termiņu 
uz 12 (divpadsmit) mēnešiem ar iespēju pagarināt līguma termiņu vēl par 12 (divpadsmit) mēnešiem, 
nepārsniedzot 24 (divdesmit četri) mēnešus vai līdz brīdim, kad sasniegti 222335,00 EUR (bez PVN) - 
atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais.  
          Iepirkuma komisija ir pieņēmusi lēmumu līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA “Neste Latvija”, 
reģistrācijas Nr.40003132723, juridiskā adrese: Bauskas iela 58a, Rīga, LV-1004. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu un likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 22.pantu, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret SIA “Neste Latvija”, reģistrācijas Nr.40003132723, 269025,35 
EUR (divi simti sešdesmit deviņi tūkstoši divdesmit pieci euro, 35 centi), t.sk. PVN 21% apmērā,  ar 
līguma termiņu uz 12 (divpadsmit) mēnešiem ar iespēju pagarināt līguma termiņu vēl par 12 
(divpadsmit) mēnešiem, nepārsniedzot 24 (divdesmit četri) mēnešus vai līdz brīdim, kad sasniegti 
222335,00  EUR (bez PVN) - atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais. 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājai. 

 


